„ MAXIMILXANUS SECUNDUS Dei Gratia

„ Electus Romanorum Imperator
,
femper Auguftus

, ac

„ Germaniae, Hungariae, Bohemiae &c. Rex, Archi-Dux

„ Auftriae
,
Dux Burgundiae &c. Fidelibus noftris UnU

„ verfis & fingulis
,

Magnificis, Egregiis, & Nobilibus,

„ cunctis etiam aliis, cujuscunqixe Status, & Conditionis

„ fubditis noftris ubivis in Dicecefi Epifcopi, & Conventus

„ Fratrum Ruthenorum Ecclefiae Beati Nicolai Confefforis,

„ prope Arcem noftram Munkacs fundatae commorantibus

„ falutem & gratiam. Conquefti funt nobis praefati Fide-

„ les noftri Reverendi N. Epi rcopus, nec non Conventus

„ Fratrum Ruthenorum Ecclefiae Beati Nicolai Confefforis

:

„ Quomodo effent plerique ex Vobis, qui praefatum Epi-

,, fcopum
,

fuosque Vice Gerentes in vifitatione fuorum

„ Plebanorum Ruthenorum in vefiris Bonis commorantium

„ Ordinaria
,
& Confueta turbarent , atque retardarent

,

,, neque eos tute circa ea, quae Officii fui effent obeunda,

„ libere admittere vellent, injuria, damnoque, & praeju-

„ dicio fuo
,

nec non Ecclefiae dictae ipforum manifefto

„ fupplicantes nobis, ut eis in praemifsis de opportuno

„ remedio gratiofe providere dignaremur. Quorum fup-

„ plicatione clementer exaudita. Cum Miniftros Ecclefiae

„ Dei in his, quae Officii fui funt, promovere potius, &

„ adjuvare, quam prohibere deceat. Fidelitati veftrae, &
ve-
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veftrum fingulis harum ferle firmiter praecipientes com-

mittimus ,
& mandamus : ut acceptis praefentibus

,
&

prremifsis fic, ut praefertur, Itantibus, & fe habentibus,

??
dum, & quandocunque praefati Epifcopus, & Vices Ge-

rentes fui, caufa vifitandarum Ecclefiarum fuarum
, ea-

„ rundemque Plebanorum in veltris Bonis commorantium

99
in polterum ad ipfa Bona veftra

,
vel cujusvis veltrum

99
pervenerint, & accefferint, Eosdem in hujusmodi legi*

„ tima, & ordinaria eorum Vifitatione non modo non ad-

„ mittere, verum quovis etiam eisdem neceffario fubfidio

,

.. & auxilio adelfe modis omnibus debeatis. Secu sn on

„ facturi. Praefent. perlect. exhibent, refiitutis. Datum in

„ Arce noftra Regia Poforiienfi, die decima tertia Octo-

„ bris, Anno Domini Milleiimo
,
quingentefimo

, fexage-

„ fimo nono.

Aliud etiam adverfus Officiales Dominii Munkacsien-

fis idem Imperator eodem tempore, pro parte dicti Epi-

fcopi extradedit Mandatum quod hic fubnectitur :

„ MAXIMI LIANUS SECUNDUS Dei Gratia

„ electus Romanorum Imperator
,
femper Auguftus, ac

„ Germaniae, Hungariae, Bohemiae &c. Rex, Archi-Dux